ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2024 № 28
с. Шуйское

О внесении изменений в решение от 31.01.2024 № 6 «О мерах социальной
поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»

Руководствуясь частью 5 статьи 8, статьей 28 Устава Междуреченскош
муниципального округа Вологодской области, в соответствии с пунктом 3.2.
протокола заседания оперативного штаба по организации выполнения
мероприятий, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах
Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 года № 756», от 15 марта 2024 года № 4/24,

Представительное Собрание округа РЕШ ИЛО:

1. Внести изменение в решение от 31.01.2024 № 6 «О мерах
социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной
выплаты», заменив в пункте 1 слова и цифры «в размере 305 тыс. рублей» на
слова и цифры «в размере 405 тыс. рублей».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
Междуреченского муниципального округа А.А. Титова.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
в газете «Междуречье», размещению на официальном сайте
Междуреченского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на
правоотношения с 18 марта по 31 декабря 2024 года.

Председатель Г лава
Представительного Собрания Междуреченского муниципального

А.А.Титов